O PREFEITO MUNICIPAL DE PATY DO 

ALFERES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS QUE LHE CONFERE A LEI Nº 1799 DE 26 

DE DEZEMBRO DE  2011. 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica autorizada a abertura de  Crédito  Adicional  Suplementar  no orçamento vigente na  importância  de  
R$ 71.628,41 ( Setenta e um mil, seiscentos e vinte e oito reais e quarenta e um centavos). 

FONTE = 000  R$ 71.628,41  ( Ordinários Não Vinculados ) 

SECRETARIA MUNICIPAL DE  FAZENDA, PLANEJ. ORÇ. E CONTROLE 

PROGRAMA DE TRABALHO: 
20.23.00.04.123.4010.2001 – Manutenção da Unidade 
ELEMENTO DA DESPESA: